СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

                                        Р Е Ш Е Н И Е
От  29.12.2017 г.                                                                                                       № 162
с.Сасыколи

« О внесении изменений в Решение совета №118  от 23.12.2016 г  О бюджете МО «Сасыкольский сельсовет» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы»
      В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ , приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.01.2013 № 65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (ред.  от 12.10. 2016) Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
   Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» решил:
   1. Внести изменения в решение Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от 23.12.2016г. №118 « О бюджете муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» (далее –Решение Совета):
   1.1.п.1  решения Совета изложить в следующей редакции:
    «1. Утвердить бюджет МО «Сасыкольский сельсовет»:

      1.1 на 2017 год по доходам в сумме 10716,795 тыс.руб., в том числе за счет межбюджетных трансфертов, получаемых от других бюджетов 7142,495тыс.руб.  и расходам в сумме 12209,043т.руб.

       Установить размер дефицита бюджета МО «Сасыкольский сельсовет»

   На 2017 год – 1492,248 тыс. рублей с учетом изменения остатка средств на счетах по учету средств бюджета на 1.01.2017 года
  1.2 приложение 1 к решению Совета изложить в новой редакции
        (приложению 1 к настоящему решению)

  1.3  приложение 2 к решению Совета изложить в новой редакции  (приложение 2 к настоящему решению)
  1.4 приложение 6.1 к решению Совета изложить в новой редакции    (приложение 3 к настоящему решению).

   1.5 приложение 5.1 к решению Совета изложить в новой редакции    (приложение 4 к настоящему решению).
2. Для ознакомления граждан настоящее решение разместить на сайте Администрации МО «Сасыкольский сельсовет»:
Председатель Совета МО «Сасыкольский сельсовет»                              Акулов А.В.